

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาและฝ้าเพดานศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ ๖  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษาฯและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๕,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาและฝ้าเพดานศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบและรายงานที่องค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ เดือน กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๑๕,๗๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธนวิรัช สายเทพ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นางสาวนงลักษณ์ ลามือ

ตำแหน่ง ครู

๖.๓ นางกนกอร พนมเลิศสกุล

ตำแหน่ง ครู

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาและฝ้าเพดานศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพญาไพรเล่าจ้อ หมู่ที่ 6 ต.เทอดไทย อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 กรกฎาคม 2560

ประมาณการโดย นายพีรภัทร์ ศิริคณิพัฒน์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR	รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	96,109.39		96,109.39	
2	ป้ายมาตรฐานโครงการ จำนวน 1 ป้าย				
	<b>เงื่อนไข</b>				
	ระยะเวลาดำเนินการ	30 วัน			
	จ่ายเงินล่วงหน้า	0.00 %			
	ค่าดำเนินการ	10.00 %	8,737.22	8,737.22	
	กำไร	5.00 %	4,576.64	4,576.64	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00 %	6,287.53	6,287.53	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			115,710.77	
	เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น			<b>115,700.00</b>	
	-(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)-		ตัวอักษร		

เฉลี่ยตร.มละ

บาท

ประมาณการโดย

( นายพีรภัทร์ ศิริคณิพัฒน์ )  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เห็นชอบ

( นายอุทิศ นรรัตน์ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย

CX

ตรวจ/เสนอ

( นายชนะวิชัย สายเทพ )

( ผู้อำนวยการกองช่าง ( อำนวยการต้น ) )

อนุมัติ

( นายเชรินทร์ ดิยะไพศาล )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาและฝ้าเพดานศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพญาไพรเล่าจ้อ หมู่ที่ 6 ต.เทอดไทย อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย

ประมาณการวันที่ 5 กรกฎาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคา(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	90.30	ตร.ม		-	25.00	2,257.50	2,257.50	
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>	346.29	ตร.ม			75.00	25,971.75	25,971.75	
2	กระเบื้องแผ่นเรียบ120 x 240 ซม.หนา4 มม.	120.23	แผ่น	151.55	18,220.86		-	18,220.86	
3	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	294.00	เส้น	40.00	11,760.00		-	11,760.00	
4	ตะปูเกลียว	4.00	กล่อง	400.00	1,600.00		-	1,600.00	
	<b>งานไฟฟ้า</b>								
5	หลอดไฟฟ้า 36 วัตต์ พร้อมชุด	8.00	ชุด	250.00	2,000.00	100.00	800.00	2,800.00	
6	ค้ำย้ายและติดตั้งหลอดไฟฟ้าภายใน	10.00	จุด		-	100.00	1,000.00	1,000.00	
7	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 X 1.5	50.00	เมตร	12.05	602.50		-	602.50	
	<b>งานไม้มอบฝ้า</b>	267.50	เมตร			41.00	10,967.50	10,967.50	
8	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 นิ้ว ยาว 3 ม.	95.00	ท่อน	55.00	5,225.00		-	5,225.00	
	<b>งานสีฝ้าเพดาน</b>	346.29	ตร.ม			30.00	10,388.70	10,388.70	
9	สีน้ำพลาสติกทาฝ้าเพดาน	2.00	ถัง	1,476.64	2,953.28		-	2,953.28	
	<b>งานสีไม้มอบฝ้า</b>	26.75	ตร.ม			38.00	1,016.50	1,016.50	
10	สีน้ำเคลือบน้ำมันชนิดด้าน	3.00	กป.	448.60	1,345.80		-	1,345.80	

ประมาณราคาโดยกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย

96,109.39

หมายเหตุ

- อ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน พฤษภาคม 2560
- ราคาน้ำมันดีเซล บัมน้ำมัน PTT ณ อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย เฉลี่ยลิตรละ 25.00 - 25.99 บาท
- รวมค่าขนส่ง 56.00 กิโลเมตร (จากปากทางป่าซาง อำเภอแม่จัน ถึงสถานที่ก่อสร้าง )
- วัสดุบางชนิดเป็นราคาท้องถิ่น
- ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 30 วัน

ประมาณการ.....

(นายพิรภัทร์ ศิริพินิจพัฒน์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา